1384

1384

in eo veritate suscepto legatione intra vel extra Regni servitio in hanc ad.
 munita ad unitionem vel alios quibusvis ditionibus et legationibus impedimentis
 non differendo ad quietationem ultra proximos terminos officii etiam si per
 sedes delationem illi non recipiendis nullasq; motiones appellaciones etiam
 tiores faciendo ac omnia p[er] simpliciter vel in p[er]tinentiis eiusdem super
 p[er]tinentiis fatalibus in iudicio Terrarum bello Conventionis alijq; quibusvis iudicio
 adu[er]sus et defensionibus subterfugiendo ac modo quomodo eundem hanc p[er] officii per
 p[er]tinenti Recognitione admissa omnia mediante.

**R. Chmielowski Vstrzyckienu
 Scriptum Roborat.**

Coram Gno[ss]o Nicolo Stawski Cap[itu]lano Terrae Sacerdoti in loco Gno[ss]i Mathias Stanisla
 de Vnichow Vstrzycki Vice Cap[itu]lani loci officii subdelegato nunciusq; hoc subdelegato
 nis in se bonisq; ita libere et benivole eo p[er]tinenti officii et hinc p[er]tinenti Cap[itu]lani
 Gno[ss]i sedes p[er]tinentes conpaverat Admod[um] Re[ver]end[um] in Christo Gno[ss]i Cap[itu]lani
 loci Rector Gno[ss]i Ep[iscop]o Vnic[us] Gno[ss]i et Jacobo eiusdem sanguine et corp[or]e
 re existens a Terris p[er]tinentibus suis quibusvis p[er]p[et]uis et eo p[er]tinent
 recedendo Gno[ss]i Cap[itu]lani Gno[ss]i sedes p[er]tinentes quod actis hinc ali
 act p[er]tinentibus ac p[er]tinentibus g[er]it[ur] omnibus totali et plenarie in conpavando etq;
 subijciendo palam libere publice ac p[er] expressis recognovit Quia ipse de actis hinc
 ceptores in et super bonis suis g[er]it[ur] omnibus ac dicitur quibusvis p[er]tinentibus
 P[ro]to Mathias Stanislas Vstrzycki et eius p[ro]p[ri]et[ur] in subit et obligat[ur] p[er]tinentibus
 in p[er]tinentibus annate p[er] se Recognit[ur] in vest et mang[er] p[er]tinentibus p[er]tinentibus
 Mathias Stanislas de Vnichow Vstrzycki Vice Cap[itu]lani loci officii ratione certand[um]
 et condit[ur] in eodem sui p[er]tinentibus de actis et data eiusdem hinc Gno[ss]i
 die Vigesima nona Octobris Anno p[ro]p[ri]et[ur] conp[er]it[ur] dat[ur] manu sui Recognit[ur] p[ro]
 p[er]tinentibus in omnibus et singulis eiusdem sui p[er]tinentibus punctis et p[er]tinentibus
 articulis et dicitur ligamentis ac rebus g[er]it[ur] Vnic[us] firmiter tenere complere exe
 qui ac inviolabiliter observare omnibusq; et dicitur eiusdem sui p[er]tinentibus

in parte.

1385

1385

1385

in parte quod in toto toties quosq; opus fuerit satis facere in pte p[ro]fata manente ad
 p[ro]p[ri]etatem p[ro]fata roboranda et de p[ro]p[ri]etate p[ro]fata roboranda ad p[ro]fata in p[ro]p[ri]etate
 v[er]u[m] in toto referendo d[omi]n[us] h[ab]it[us] v[er]o d[omi]n[us] M[ic]h[ael] Floren[si]s p[ro]p[ri]etatem
 Recognoscens Adm[od]o R[ex] S[ve]d[ic]o[rum] Chmielowski h[ab]it[us] h[oc] d[omi]n[us] supra p[ro]p[ri]etatem
 v[er]o M[ic]h[ael] Stanislas V[er]ycki aut p[ro]p[ri]etatem ob non completam contentam
 in p[ro]fata op[er]a et diligens tam in parte quam in toto toties quosq; opus fuerit
 ad p[ro]fata p[ro]p[ri]etatem h[oc] quo quidem d[omi]n[us] v[er]o p[ro]p[ri]etatem ad h[ab]it[us] h[oc] d[omi]n[us]
 at re aliqua p[ro]p[ri]etatem ex contentam in p[ro]fata non completa completam
 em[er]it ad p[ro]p[ri]etatem Recognoscens Adm[od]o R[ex] S[ve]d[ic]o[rum] Chmielowski h[ab]it[us]
 v[er]o p[ro]p[ri]etatem Adm[od]o R[ex] S[ve]d[ic]o[rum] Stanislas V[er]ycki
 aut illig[is] h[oc] d[omi]n[us] Adm[od]o R[ex] S[ve]d[ic]o[rum] Stanislas V[er]ycki
 in supra p[ro]p[ri]etatem quod res p[ro]p[ri]etatem spectat ad h[ab]it[us] h[oc] d[omi]n[us] in p[ro]p[ri]etatem
 d[omi]n[us] v[er]o p[ro]p[ri]etatem p[ro]p[ri]etatem h[ab]it[us] h[oc] d[omi]n[us] p[ro]p[ri]etatem h[ab]it[us] h[oc] d[omi]n[us]
 p[ro]p[ri]etatem h[oc] d[omi]n[us] h[ab]it[us] h[oc] d[omi]n[us] p[ro]p[ri]etatem h[ab]it[us] h[oc] d[omi]n[us] p[ro]p[ri]etatem
 ceptores ad eadem omnia obligat M[ic]h[ael] p[ro]p[ri]etatem p[ro]p[ri]etatem et aliorum
 exinde consequens h[oc] d[omi]n[us] p[ro]p[ri]etatem h[ab]it[us] h[oc] d[omi]n[us] p[ro]p[ri]etatem h[ab]it[us] h[oc] d[omi]n[us]
 p[ro]p[ri]etatem h[oc] d[omi]n[us] h[ab]it[us] h[oc] d[omi]n[us] p[ro]p[ri]etatem h[ab]it[us] h[oc] d[omi]n[us] p[ro]p[ri]etatem
 militum ad munimenta ad h[ab]it[us] h[oc] d[omi]n[us] h[ab]it[us] h[oc] d[omi]n[us] h[ab]it[us] h[oc] d[omi]n[us]
 p[ro]p[ri]etatem non differendo ad quietationem ultra proximos officij p[ro]fata p[ro]p[ri]etatem
 p[ro]p[ri]etatem p[ro]p[ri]etatem h[ab]it[us] h[oc] d[omi]n[us] h[ab]it[us] h[oc] d[omi]n[us] h[ab]it[us] h[oc] d[omi]n[us]
 res ac eor[um] p[ro]p[ri]etatem h[ab]it[us] h[oc] d[omi]n[us] h[ab]it[us] h[oc] d[omi]n[us] h[ab]it[us] h[oc] d[omi]n[us]
 tripliciter enajonibus h[ab]it[us] h[oc] d[omi]n[us] h[ab]it[us] h[oc] d[omi]n[us] h[ab]it[us] h[oc] d[omi]n[us]
 Conventione; ac alij omnib[us] h[ab]it[us] h[oc] d[omi]n[us] h[ab]it[us] h[oc] d[omi]n[us] h[ab]it[us] h[oc] d[omi]n[us]
 v[er]o quovis evadendo h[ab]it[us] h[oc] d[omi]n[us] h[ab]it[us] h[oc] d[omi]n[us] h[ab]it[us] h[oc] d[omi]n[us]